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Think ahead.

S4 - Systém pénového mydla

Tork-Tekute-Mydlo-Na—Ruce-Neutralizujici-

Zapach1000ml

Kuchynské mydlo, které pomaha pri odstranovani
mastnoty a zapachu z rukou. U&inné mydio bez
pridanych barviv a parfemace. Dermatologickymi testy
overeno pro pouziti na normalni a suchou pokozku

a vhodné pro Casté pourziti. Lze pouzivat v Tork
zasobnicich na mydla a dezinfekéni prostredky, které Setfi
Gas a zaji$tuji snadnou udrzbu.

www.tork.cz
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Produkt 424011
Systém S4
Pocet davek 1000
Vzhled tekuté

Parfemace Bez parfemace

Objem 1000 mi

Barva Transparentni

Bez parfemace, barviv a lepku — Setrné
k pokozce

Pomaha z rukou odstranit bézny zépach
Z potravin, idedlni pro pouZiti

v profesionélnich kuchynich

Snadna Udrzba potvrzena certifikatem®.
Intuitivni dopInéni zabere méné nez

10 vtefin** * certifikovano Svédskou
revmatologickou asociaci, testovano
o0sobami s omezenou funkénosti rukou **
na zakladé interniho panelového testu
sledujiciho dobu doplfiovani mydia

Hygienicky uzavrena lahev s novou
pumpickou pro kazdou napli omezuje
riziko kontaminace

Diky pevné a robustni konstrukci jej Ize

VyuZit s manuélnimi i senzorovymi
zasobniky



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322541284057

1

240 mm

92 mm

92 mm

2.03 dm3

10449

1090 g

Plastic bottle

Prepravni jednotka
7322541284064

6

6

265 mm

196 mm

290 mm

15.06 dm3

6.3kg

6.8 kg

Carton

7322541369129
480

480

1475 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

501.12 kg
542.72 kg

S4 - Systém pénového mydla

Certifikaty produktd

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333



S4 - Systém pénového mydla

Technical data

SloZeni Water, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Citric Acid, PEG-4,
Rapeseedamide, Zinc Ricinoleate, Phenoxyethanol, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Tetrasodium
Glutamate Diacetate, Tetrasodium Iminodisuccinate, Propane-1.3-diol, Benzoic Acid, Dehydroacetic
Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol

pH 5

ZpUsob pouZiti Navlhdete si ruce, vymadknéte si do dlani 1 davku nebo takové mnozstvi mydia, abyste pokryli obé
ruce. Trete si ruce po dobu 30 sekund a poté 30 sekund oplachujte vodou. Osuste ruce pomoci
jednorazovych papirovych ru¢nikd.

Varovani: pouze pro vnéjsi pouziti

Doba skladovatelnosti Datum expirace 60 mésicti od data vyroby je uvedeno na vnitinim a vnéjgim obalu. Uchovavejte
v prepravnim boxu pri teploté 0 az 30 °C.

Soulad s pfedpisy Kosmeticka mydla, uvad&na na trh pod znadkou Tork, jsou vyrabéna v souladu se zadsadami spravné
vyrobni praxe (SVP).

Produkty byly hodnoceny z hlediska bezpecnosti v souladu s ¢lankem 10 nafizeni (ES) ¢. 1223/2009

o kosmetickych pripravcich a jsou pri pouzivani za béznych nebo rozumné predvidatelnych podminek
povazovany za bezpeéné pro lidské zdravi.

Nepredpoklada se zadné vyznamné riziko pro lidské zdravi nebo Zivotni prostredi.

Mydla splriuji pozadavky predpist EU pro testovani na zvitatech.

Produkty odpovidaji pozadavkim narizeni ES/1907/2006 REACH a jeho dodatkd. Produkty byly

v souladu s ¢lanky 13 a 16 narizeni (ES) €. 1223/2009 Evropského parlamentu a Rady o kosmetickych
pripravcich notifikovany prostrednictvim EVROPSKEHO PORTALU (CPNP).

C. registrace CPNP:3609620

C. registrace UKCP:76349564
(~ u ¢irého mydla se nejedna o stejny obsah jako u jinych pripravka)

Testovani produktu Vysledky 48hodinového naplastového testu, ovéfené externim dermatologem, prokézaly, Ze produkt je
Jnedrazdivy*
Essity is a leading global hygiene and www.tork.cz

health company



